
Zarządzenie Nr 17/2014 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 28 lutego 2014 roku 

 w sprawie wprowadzenia Regulaminu staży dla studentów w ramach projektu 

”grantPROGRES II - program zwiększenia liczby absolwentów kierunków 

zamawianych” 

  Na podstawie art. 66 ust.  2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572) oraz § 69 ust. 2 Statutu  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach,  zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin staży dla studentów w ramach projektu ”grantPROGRES II - program 

zwiększenia liczby absolwentów kierunków zamawianych”. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się wzór umowy dotyczącej realizacji stażu, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Wprowadza się wzór umowy o staż, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


